ת"פ 63961-01-15 מדינת ישראל נ' אלנבארי

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מוסעב אלנבארי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין
לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

לכיוון ברכיה מצומת עוצם לצומת בסמוך 35 כביש על 16:15 בשעה 5.9.14 ביום האישום כתב עובדות פי על
פי על בישראל ושהייה כניסה אישור בידם שהיה מבלי הרשות הפלסטינאית תושבי 2 ברכב הנאשם הסיע מזרח,

חוק.

הסדר הטיעון

2. ביום 16.2.17 הציגו הצדדים הסדר לפיו יודה הנאשם בכתב אישום מתוקן, יורשע ויופנה לשירות המבחן על
מנת שיתקבל תסקיר בעניינו.

· את שיקול הרתעת היחיד והרביםבגדרו של המתחם.

17.לאחר ששקלתי כל אלה, מצאתי לנכון לגזור את עונשו של הנאשם ברף התחתון של מתחם העונש ההולם.

18.אשר על-כן, מצאתי לנכון ולמידתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

לישראל הכניסה חוק על עבירה מהיום שנים 3 במשך הנאשם יעבור לבל תנאי, על מאסר 3חודשי א.
התשי"ב -1952.

ב. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.2.18.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הורשע והכל תוך שנתיים

יחשב הוא הרשיון, יופקד לא המשפט. בית במזכירות הנהיגה רשיון את להפקיד חייב שהוא לנאשם מוסבר
כפסול מלנהוג מיום 1.3.18 אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

ז. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952.

וכל התיקים זה בשים לב שהרכב לא חולט, אני מורה על ביטול כל המגבלות שהוטלו על הרכב במסגרת תיק
הקשורים אליו (ה"ט 24278-09-14).

מתוך הסכום שהופקד במסגרת תיק זה יקוזז הקנס והיתרה תושב למפקיד בכפוף לכך שאין עיקולים על הפיקדון.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.